CAPITULI DVO

Tandem abij ad praetorem. ibi uix requieui
 & ographum. datur mihi illico de tyndato ille abij domum
 inde illico preuortor domum postq id adsum est
 eo protinus ad fratrem inde abij mei ubi sunt alij capturi
 & ophilocratem exaulide equis omnis nouerit
 hic aristophontel exclamat cum sibi esse sodalem
 deo eum esse apud me hic exemplo orat obsecrator
 cum sibi ut licet uidere. nulli illico hunc exolu: nec tu sequere me
 et quod me orauisti impetres cu homine ut conuenias

T Y N D A R U C T

Nunc illud est quomodo fuisse q' esse nemo muelim
 nunc spes opes auxiliq' a me segregant spernitq' me
 hic die est quoniam nulla vita meae salus sperabilis est metum
 neque exilium exituq' est neque adeo spes que mali huc aspellat
 ne mendacijs subdolis mali usq' mantellae est meis
 nec hycophatijs: nec fuis illuz mantellum obviam est
 neque precatio perfidijs meis: nec maleficiis fuga e
 nec confidentie usquam hospitium est: nec diuorticulum dolis
 perta que fuere aperta sunt: patent prestigiae
 minit res palam est: neque de hac re negotium est
 quin male occidam oppetamus pestem heri vicem meamo:
 credidit me Aristophontes hic qui uenit modo intro
 si me nouit: si sodalis philocreti & cognatus e
 neque iam salus si uile me seruare potest: nec copia e
 si aliquam corde machinor astutiam
 quam malum quid machiner q' comunicar maxima
 ugas inepias in coepisse herco:

A E G I O T Y N D A R U S. A R I S T O P H O N T E S.

Tyn Quo illunc hominem prouipuisse toras te dicam ex aedi
 nunc enim uero ego ecclsi. eun ad hostes tundare
 quid loquar: qd fabulabor: quid negabo aut quid fatebo: mihi
 res omnis in certosita e: quid rebus cofida: meis.
 v' tnam te dixi proderent q' peristi e patria tua
 Aristophontes q' ex parata re imparata omne facis
 occisa est hec res nisi reperio atrocem mihi aliqua astutiam
Aeg sequebo hem tibi hominem adi atq' alloquere